JEKJAPAIIMSA O COOTBETCTBUHA

1. 3asBureas 000 «JI-JInak Tpeiin», BEmonHsIOMee QYHKIMA HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTENS B YacTH
obecrieyeHns COOTBETCTBHS, TIOCTABIAEMOM IPOIYKIIHH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE MOCTABJIAEMOM MPOIYKIIHH 00s13aTeIbHBIM TpeOOBaHHsAM, JEHCTBYIOLIEE Ha
ocuoBanun jgorosopa Ne 01/14 or 01 nexabps 2014 r. ¢ xomnanueil «D-Link Corporation», pacmnoso-
keHHOH mo azgpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpHpoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoit uacnekiueii ®HC Nel o Pssanckoii 06:1., OT'PH 1106229004067; mo anpe-
cy 390043, Poccusi, Pazanckas o6 r. Psanb, npoesn Illabymina, 1. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vli@dlink.ru

B Jue ' eHepaabpHOro aupekTopa Brnamumupa Dpukosrda JIunmuura, 1eficTBYIOMEro Ha OCHOBAHHH Y C-
tapa, yreepxkaennoro 29.10.2010,

3asBIISIET, YTO KOMMYyTaTop nepenaur JanHbix DXS-1210-12TC (nanee — KOMMYTaTOP), TEXHHYCCKHE yC-
nosust Ne DL-DXS-1210-TY, wmsroraBnusaemslii Ha 3aBozne Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

cooTBeTcTBYeT Tpedoanusam [Ipapui npumeHeHus 000pyI0BaH¥s, PEATH3YIOIIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TAalMK KaZpoB, YTBEP)KICHHBIX mHpHuKka3oM Munuadopmcessn Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBal B Muntocre Poccun 21.12.2006 1., perucrpanuonssiii Ne 8655) u IlpaBun npumMeHeHHs 060-
PY/IOBaHAS TPOBOJTHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Iepe/iad abOHEHTCKOro JOCTyIa, YTB. mpukasoM Ne 112
MunncrepeTBa HEQOPMAIMOHHBIX TEXHOJIOTHH U cBsi3H Poccuiickoit @enepannn ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpuposal B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpammonssii Ne 8194)

M He OKaJKeT AeCTAOHIN3NpYomee Bo3/eliCTBHE HA EJOCTHOCTh, YCTOHIHBOCTh (yHKIHOHHPOBA-
HUS B Ge30MacHOCTh ¢IHHOI ceTH 1ekTpocBs3H Pocceniickoii @enepannmn.

2. HazHaveHHe H TEXHHYECKOE OIMHCAHHe
2.1. Bepcusi nporpamMmuoro obecnedenus — 1.

2.2. KOMILIEKTHOCTH:

Ne Hazpanue KosingecTBo
1 KoMmyTaTop nepenaun ganHpX DXS-1210-12TC 1
2 Ka0esb 3JEKTPOIIHTaHus 1
3 MHCTPYKIIHSI 110 SKCILTyaTalluH 1
- KOMIIAKT-/IMCK C PYKOBOJCTBOM II0JIb30BaTEIS 1
] SFP-tpancuBep DEM-310GT 4
6 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
¢4 SFP-tpancusep DEM-312GT2 -
8 SFP-tpancuBep DEM-314GT +
9 SFP-tpancuep DEM-315GT 4
10 SFP-tpancuep DEM-330T 4
11 SFP-tpancueep DEM-330R 4
12 SFP-tpancusep DEM-331T -
13 SFP-tpancuBep DEM-331R 4
14 SFP-tpancusep DGS-712 B
15 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 4
16 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 4
17 SFP-tpancuep DEM-302S-BXU 4
18 tpancusep SFP+ DEM-431XT 4
19 tpaucusep SFP+ DEM-431XT-DD 4

20 tpancusep SFP+ DEM-432XT 4

21 tpancuBep SFP+ DEM-432XT-DD 4

X tpadcuBep SFP+ DEM-433XT 4
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23 tpancusep SFP+ DEM-433XT-DD 4
24 tpancuBep SFP+ DEM-434XT -
25 tpancuBep SFP+ DEM-436XT-BXD 4
26 tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXU 4
27 naccuBHBIH kabeas DEM-CB100S 1
28 naccuBHEIH kabeas DEM-CB300S 1
29 naccuBHbI kabeas DEM-CB700S 1

2.3. YciaoBHS IPHMEHEHHsI HA CeTH CBA3H o0mero nmoab3oBanus Poccuiickoii @exepanuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTATOpa Mepejlaud JaHHbIX, PEATH3yIOMEro TeXHOIOTHH KOMMYTAIIMH KaJIpoB, ¢ QyHKIMAMH
000pyI0BaHHS CHCTEM Ilepeiadd aDOHEHTCKOI0 JOCTYyIIa.

2.4. BeinoasieMble GYHKIHH: KOMMYTATOp MpeAHAa3HA4YeH I pead3allii J0CTyNa K CETH Iepeavn
JIaHHBIX C NPEMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTalHH KajapoB. O6opynoBaHHe COICPKHT 8 NOPTOB C HMH-
tepdeiicom Ethernet 10GBase-T, 2 nopra 10GBase-X SFP+ u 2 xom6o-nopra 10GBase-T/ 10GBase-X
SFP+. K nopram SFP+ moryr noakmouarbesi TpancuBepsl SFP u SFP+ ¢ unrtepdeiicamn 1000Base-
T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX/10GBase-SR/10GBase-LR/10GBase-ER. Tlonnepxka cre-
Ka npoTokosioB [IPv4/vé.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO MOJISl — HE BEINOIHAET GYHKIUH KOMMYTaIlMd KaHAJIOB.

2.6. Cxema NoIKJIIOYEHHS K CeTH CBSI3H 00IIEro mojb30BaHus, ¢ 0003HAYEHHEM peaIu3yeMbIX HH-
Tepdeiicos:

10GBase-ER, 10GBase-LR, 10GBase-SR,
~ 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
Y\ 10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX,

e,
e
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2.7. XapaKTepuCTHKH PAJHOH3IYYeHHS — PAIHOH3TyYEHHE OTCYTCTBYET.
2.8. DiekTpHYecKkHe (ONTHYECKHE) XaPAKTePHCTHKH:
- anektpudeckuii maTepdeiic 10Base-T: cpena nepeayn - HedKpaHHPOBAHHAS CHMMETPHYHAS Mapa KaTe-
ropHH 3, TOIOJIOTHS — 3Be3/1000pa3Hasi, KO/ - MaH4eCTEPCKHH, JTMHEHHas CKOPOCTh Mepead AaHHBIX -
10 M6urt/c, MakcuManpHas qiHHa cermenTa — 100 M;
- anekrpuyeckuii uarepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuynslie napel (STP wm UTP)
KaTeropuH 5, TOIoJIOTHs — 3Be3noo0pasHas, ko - MLT3, 4B/5B, nmuelinad cKopocTh Nepeaayy JaHHBIX -
125 M6uTt/c, MakcuMabHas JiuHa cerMmerra — 100 m;
- anextpuueckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 CHMMETPHYHBIE NIapbl KATETOPHH 5 TO-
HOJIOTHS — TOYKa-TO4Ka; Kox - 4D-PAM; nunelinas ckopocTs nepenadyn qanHbX — 1000 M6ut/c; makcu-
MasbHas LiHHa cermenTta — 100 M;
- onrtuueckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorms — TOYKA-TOYKA, JIHHEHHas ckopocTh — 1,25
(1:&:100’10'6) I'Bon, nquanasoH HEHTpalIbHBIX JUHH BomH — 770-860 mM, Tunm BosiokHa — MMF, kox —
nsonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHB cpenHel MOIMHOCTH Ha mepeade — MakcuMmalibHbli 0 1bm; MuHH-
MaJIbHBIH -9,5 1bM; MuHuManbHEIH K03 unuenT skcTuHKIMKA 9,0 1b; ypoBeHb cpejiHeil MOIHOCTH Ha
npueme — MakcuMaabHbIH 0 1bM; MuHMManeHBH -17,0 1bM, MakcHManbHas MPOTSKCHHOCTh JIKHHH —
550 m;
- onthueckuii mHTep(eiic 1000Base-LX: Tomomormss — TOYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocTe — 1,25
(1i100'10'6) I'Box, 1uana3oH HEHTPATBHBIX JUIHH BomH — 1270-1355 uM, Tun BosokHa — SMF, kox —
asonunslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejiHeil MOIIIHOCTH Ha nepeaade — MaKCHMalbHbIHA -3,0 1bM; MuHu-
MaibHbIH -11,0 1bM; MuHAManbHEI K03 dunueHT sxctuHKME 9,0 1b; ypoBeHb cpenHell MOIIHOCTH
Ha mpueme — MakcuMaybHBIN -3,0 nbMm; MuHEManbHBIH -19,0 1bM, MakcumalnbHas NPOTHKEHHOCTD JIH-
HEHA — 5000 M;
- onrtuyeckuii uHTepdeiic 1000Base-ZX: TOMONOTHS — TOYKA-TOYKA, JMHEHHas ckopoctb — 1,25
(H:IOO’]O'G) I'Bon, nuana3oH MEeHTPaIbHBIX JUIHH BoH — 1520-1580 uM, Tun BonmokHa — SMF, kox —
nsonynblii NRZ, 8B/10B, ypoBenb cpeanei Momrypy nepeagade — MakcuManabHbIN 5,0 n1bm; MuHE-
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ManbHbli -4,0 1bM; MEEEMaTBEHBIH K03dduimenT sxkcTHEKIMH 9,0 1bB; YPOBEHEL CpellHEH MOIIHOCTH Ha
IIpHeMe — MakCHMabHBIH -23,0 1bM; MEHEMaBHBIH -3,0 1BM, MakcuMabHAs NPOTSHKEHHOCTD JIMHUH —
70000 M;

- anekTpuyecknit naTepdeiic 10GBase-T: cpena nepenaun - 4 cUMMeTpUYHEBIE TTaphI Kareropu 6 (4 BbI-
1I€); TONOJIOTHs — TOYKA-TOYKa; KO/ — KOJOBkIe rpynmbl 8B/10B; nuneitnas CKOpOCTB Ilepeav JTaHHBIX
—3,125(1£100x1 0'6) I'bon; makcumanbHas ;umnHa cermenta — 100 m;

- onruyeckud wuHTepdeiic 10GBase-SR: Tomonorms — Touka-TOYKa, JTHHEHHAS CKOpOCTH —
10,3125(11—100)(10'6) I'box, nuana3oH neHTpaibHBIX UHH BOJIH — 840-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF,
KOZ — KOJIoBBIe rpymisl 64B/66B, yposens cpeeil MOIHOCTH Ha Nepejaue — MaKCHMAIbHBLH < -11BM;
MHUHUMAIBHBI -7,31bM; MHHUMAIbHBIH KO3(hGHIHEHT SKCTHHKUHE 31B; YpOBEHb cpeaHel MOIIHOCTH
Ha MPUEME — MaKCHMaIbHbIH -11bM; MUHMMaTBEHEIH -9,91BM, MakcHMaibHas MPOTSIKEHHOCTh JHHHH
(st MMF 50,0 mxm) — 300 wm;

- ontuyecknii uHTepdeiic 10GBase-LR: Tomomorus — Touka-Touka, MMHeHHas ckopocTs — 10,3125
(1£100x10"®) I'box, auanazon LUEHTPATbHBIX JUIHH BOJH — 1260-1355 M, Tam Bomokna — SMF, ko —
KoZoBEIe rpymisl 64B/66B, yposens cpeaHei MOIHOCTH Ha TIepenade — MaKCHMAIBHBIH 0,5 1BM; MHHH-
MalbHbIH -8.21bM; MHHHMaIBHBIH KOO()(HUUMERT SKCTHHKIMH 3,51B; YPOBEHb CpeaHeH MOIMHOCTH Ha
npueme — MakcumalpHbli 0,51bM; MUHHUMaIBHEN -14,41BM, MakcuMabHas [IPOTSDKEHHOCTD JIMHHH —
10 000M;

- ontudeckuii uHTepdeiric 10GBase-ER: Tomonorus — touxka-touka, nuHeifHas ckopocts — 10,3125
(11100x10'6) I'box, nuanasoH neHTpambHBIX JUTHH BoXH — 1530-1565 HM, THI BonokHa — SMF, ko —
KO/I0BbIEe rpymibl 64B/66B, yposeHs cpeHeil MOIHOCTH Ha mepenade — MakcHManbHbI 4,0 1BM; Mu-
HHMaTbHBIH -4,71bM; MUHEMaTbHEL K0oGuunenT skcTuakumn 3,041B; YPOBEHb CPEIHEH MOIIIHOCTH HA
npueMe — MakcuMaibHbli -1,0 1bM; MUHUMaTBHEIH -15,8 1BM, MakcuMaTbHAs IPOTSKEHHOCTh JTHHHH —
40 000 m.

2.9. Peanmsyembie muTepdeiicei — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX, 10GBase-T, 10GBase-SR, 10GBase-LR, 10GBase-ER.

2.10. YcioBHS IKCILUTYaTAlHH, BKIIOYAS KJIHMATHIECKHE H MeXaHHUECKHEe TpeboBaHHs, CIIOCOOBI
pa3sMemeHHs: KOMMYTaTop COXPaHAET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTePHCTHKH:

— IIpH TeMIIepaType OKpyKarome cpeasl or —5° g0 +50°C;

— IIPH OTHOCHTEJIbHOH BIQXXHOCTH BO31yXa 10 95% mnpu temneparype +25°C.

lIpennasnaven 11 HCNOJIB30BAHKS BHYTPH HOMEIICHHIA.

2.11. JIeKTPONHTAHME OCYIIECTBISIETCA OT MCTOYHMKA IepeMeHHOro Toka 220B/50T ', Makc. notped-
JsieMasi MommHocTh 91 Br.

2.12. CBeneHnst 0 HAJTHYHA HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KpHNITOrpadguun u NPHEMHHKOB
r100a1bHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpejICTBa KpUnTorpadguu, UCIojb-
3yeMble JUIS 3alUThl TEXHOIOTHYECKHX KaHAIOB ceTel cBA3M 00Iero monb3oBanus. OTCYTCTBYIOT IpH-
EMHHKH ITTOOAIBHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHTAllHOHHBIX CHCTEM.

3. lexnapanysi NpHHATA HA OCHOBAHHH NPOTOKOJA HCmbITanmii Ne MTT JAC2_0676/14 DXS-1210 ot
25.08.2015 r. (McneitatensHas naGopatopusi 3aKphITOro aKIHOHEPHOro obmmectsa «McIbITaTe bHbI
ueHtp MupTeneTect», arrectar axkpemuraimm @ejepanbHOro areHTcTBa cBA3H NeMJI-26-06 oT
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